UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-CTTT-KHCN
V/v phối hợp triển khai tập huấn

Phòng, chống tác hại của thuốc lá

năm 2022

Hà Nội, ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Hiệu trưởng các trường

trung học phổ thông thuộc 15 quận, huyện, thị xã:  Đống Đa,

Cầu Giấy, Long Biên, Bắc Từ Liêm, Thanh Trì, Phú Xuyên,

Đan Phượng, Phúc Thọ, Sơn Tây, Mê Linh, Sóc Sơn, Quốc

Oai, Thạch Thất, Đông Anh, Ứng Hòa.

 Thực hiện Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 24/02/2022 của UBND

Thành phố về phòng, chống tác hại của thuốc lá trên địa bàn thành phố Hà Nội

năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp cùng Sở Y tế tổ chức 15 lớp tập

huấn tại 15 quận, huyện, thị xã, cụ thể như sau:

 - Nội dung: phòng, chống tác hại của thuốc lá trong trường học.

 - Thời gian: đơn vị tổ chức sẽ liên hệ và thống nhất lịch tập huấn cụ thể

với các Phòng Giáo dục và Đào tạo trong thời gian từ 19/4/-29/4/2022 (dự kiến

lịch tập huấn cụ thể theo phụ lục gửi kèm).

 - Địa điểm: do Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã bố trí.

 - Thành phần tham dự:

 + Giảng viên: bác sỹ của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội.

 + Học viên: giáo viên phụ trách công tác đoàn đội, cán bộ Y tế trường học

các trường trung học cơ sở, trung học phổ thông tại 15 quận, huyện, thị xã.

 Để các buổi tập huấn đạt kết quả cao, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đồng chí trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc 15 quận, huyện, thị xã chuẩn

bị các điều kiện về hội trường tập huấn, chỉ đạo các trường trung học cơ sở và

mời các trường trung học phổ thông trên địa bàn cử cán bộ tham dự đầy đủ,

đúng thời gian, đúng thành phần, bảo đảm công tác phòng, chống dịch theo quy

định.

 Thông tin trao đổi:

 - Đồng chí Đinh Đức Chính, Chuyên viên Phòng Chính trị, tư tưởng-

Khoa học công nghệ, Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại 0904010044;

2

 - Ts.Bs Bùi Thị Minh Thái, Trưởng khoa Phòng chống bệnh không lây

nhiễm, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Nội, điện thoại 0912 097 432./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Trần Lưu Hoa;

- CDC Hà Nội;

- Lưu: VT, CTTT-KHCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Lưu Hoa

3

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số         /SGDĐT-CTTT-KHCN ngày    /4/2022)

DỰ KIẾN LỊCH TẬP HUẤN

STT Q/H/TX
THỜI GIAN

(8h00-17h00)
ĐỊA ĐIỂM

1 Đống Đa 19/4/2022
Do Phòng GDĐT quận Đống Đa

bố trí

2 Cầu Giấy 19/4/2022 Do Phòng GDĐT quận Cầu Giấy

bố trí

3 Long Biên 20/4/2022 Do Phòng GDĐT quận Long Biên

bố trí

4 Bắc Từ Liêm 20/4/2022 Do Phòng GDĐT quận Bắc Từ

Liêm bố trí

5 Thanh Trì 21/4/2022 Do Phòng GDĐT huyện Thanh Trì

bố trí

6 Phú Xuyên 21/4/2022
Do Phòng GDĐT huyện Phú

Xuyên bố trí

7 Đan Phượng 22/4/2022
Do Phòng GDĐT huyện Đan

Phượng bố trí

8 Phúc Thọ 26/4/2022
Do Phòng GDĐT huyện Phúc Thọ

bố trí

9 Sơn Tây 26/4/2022
Do Phòng GDĐT thị xã Sơn Tây

bố trí

10 Mê Linh  27/4/2022
Do Phòng GDĐT huyện Mê Linh

bố trí

11 Sóc Sơn 27/4/2022
Do Phòng GDĐT huyện Sóc Sơn

bố trí

12 Quốc Oai 28/4/2022 Do Phòng GDĐT huyện Quốc Oai

bố trí

12 Thạch Thất 28/4/2022 Do Phòng GDĐT huyện Thạch

Thất bố trí

14 Đông Anh 29/4/2022 Do Phòng GDĐT huyện Đông Anh

bố trí

15 Ứng Hòa 29/4/2022 Do Phòng GDĐT huyện Ứng Hòa

bố trí

		Luuhoa@hanoiedu.vn
	2022-04-14T10:59:08+0700

		2022-04-14T14:07:21+0700

		2022-04-14T14:07:36+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2022-04-14T14:30:27+0700